Resultat Campusspelen dell 2015

Resultat Campusspelen del 1 - Onsdag den 3 juni 2015

Datum: Onsdag den 3 juni 2015

Plats: Campus Friidrottsarena, Umea

Tavlingsledare: Cecilia Edstrom och Helena Karlsson
Sekretariat: Ann.Christine Viklund och Victoria Edman
Starters: Ake Larsson och Emmy Backestrém
Eltidtagning: Andreas Pettersson och Ingrid Bjornfot
Vindmétning. Elsa Olsson

Vader: Inlednignsvis regn som avtog allt eftersom, ca 9-10 grader varmt.

MAN 100 M Vind -0,1

1 Johan Lilja -95 Sundsvall IF 10.85

2 Ludvig Olofsson -98 Bodens FI 11.57

3 Erik Hallquist -96 Ostersunds GIF 12.05
MAN 400 M

1 Andreas AlmIof -95 Hammarby IF 51.07

2 Magnus Rosenqvist -88 IFK Umea 54.05

3 Daniel Eriksson -96 IF Vingarna 57.76
MAN STAV

1 Anton Sjostrom -97 IFK Umea 3,90

- Hannes Burman -96 Skellefted AIK 0,00
P17 200 M Vind -0,7

1 Linus Kapstad -00 Umedalens IF 23.63

2 Viktor Jarl -98 Umedalens IF 25.88
P15 LANGD

1 Albin Gustavsson -01 Hornefors IF 3,72 +0,3
P15 TRESTEG

1 Linus Tegenborg Sjéstrom -00 Umedalens IF 11,35 -0,4
P15 SPJUT

1 Linus Tegenborg Sjostrom -00 Umedalens IF 27,25

2 Albin Gustavsson -01 Hornefors IF 19,39
P13 200 M Vind +0,5

1 Lukas Sallstrom -02 IFK Umea 27.30

2 Olle Bang -02 Umedalens IF 31.30

3 Theo Nilsson -03 Umedalens IF 34.05

4 Viktor Skoglund -03 Umedalens IF 34.77

- Albin Skoglund -03 Umedalens IF DNS

Sida 1



P13 800 M
1 Viktor Skoglund -03
- Theo Nilsson -03
- Albin Skoglund -03

P13 60 M HACK
1 Lukas Sallstrém -02
2 Olle Bang -02
3 Theo Nilsson -03

P13 HOJD
1 Olle Bang -02
2 Lukas Sallstrom -02
3 Theo Nilsson -03

P13 SPJUT
1 Olle Bang -02
2 Lukas Sallstrom -02
3 Theo Nilsson -03
4 Viktor Skoglund -03
5 Albin Skoglund -03

P11 60 M
1 Eddie Brannstrom -04
2 Andreas Norgren -05
3 Elias Jonsson -04
4 Alexander Enryd -05
5 Aston Sundelin -05

P11 600 M
1 Eddie Brannstrém -04
2 Elias Jonsson -04
3 Viktor Batsman -05
4 Alexander Enryd -05
5 Aston Sundelin -05

P11 HOJD
1 Andreas Norgren -05
2 Elias Jonsson -04

P11 KULA
1 Andreas Norgren -05
2 Aston Sundelin -05
3 Elias Jonsson -04
4 Alexander Enryd -05

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

IFK Umeéa
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
IFK Umeéa
Umedalens IF

Umedalens IF
IFK Ume&

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umed
IFK Umed

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umed
IFK Umed

Umedalens IF
Umedalens IF

Overboda SK
IFK Umed
Umedalens IF
IFK Umea

Sida 2

3,16.32
DNS
DNS

Vind +0,0
10.72
10.99
12.76

1,55
1,46
1,31

22,15
14,39
13,87
12,80
12,42

9.86
10.02
10.55
10.68
11.40

2,07.14
2,11.84
2,12.07
2,28.67
2,34.18

1,15
1,05

8,06
5,12
4,98
4,78
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P9 60 M
1 Gusten Karlsson -06
2 Tobias Backestrém -06
3 Tor Sjégren -06
4 Lukas Gustin -06
5 Felix Lindgvist -08
6 Filip Brannstrém -06

P9 200 M
1 Gusten Carlsson -06
2 Lukas Gustin -06
3 Tobias Backestrém -06
4 Tor Sjogren -06
5 Filip Bréannstrom -06
6 Felix Lindgvist -08

P9 KULA
1 Gusten Karlsson -06
2 Tor Sjogren -06
3 Lukas Gustin -06
4 Tobias Backestrom -06
5 Filip Bréannstrom -06

KVINNOR 100 M
1 Evelina Nilsson -94
2 Fanny Panboon -95

KVINNOR 400 M
1 Matilda Brannstrém -98
2 Frida Wallstrédm -95
3 Anna Hillblom -97

F17 SPJUT
1 Anna Nogolova -99

F15 300 M
1 Linn Arnlund -00

F15 80 M HACK
1 Anna Alavaara -01
2 Kajsa Engblom -00

F15 LANGD
1 Linn Arnlund -00
2 Kajsa Engblom -00
3 Anna Alavaara -01

Hornefors IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Ume&
IFK Ume&
IFK Ume&

Hornefors IF
IFK Umeé&
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umeé&
IFK Ume&

Hoérnefors IF
Umedalens IF
IFK Umeé&
Umedalens IF
IFK Ume&

Skellefted AIK
Skellefted AIK

Umedalens IF
IFK Umeé&
Gaéllivare SK

Umedalens IF

IF Vingarna

IF Vingarna
IF Vingarna

IF Vingarna
IF Vingarna
IF Vingarna

Sida 3

10.42
11.43
11.48
11.69
11.83
12.72

36.74
39.44
40.14
40.20
45.89
46.57

8,76
8,19
8,12
6,39
5,77

Vind -0,1
12.47
12.90

61.18
62.18
62.38

33,91

45.60

Vind -1,0
15.57
15.82

4,67
4,01
3,87
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-0,3
-0,5
-0,5



F15 SPJUT
1 Elin Andersson -01
2 Anna Alavaara -01

F13 200 M
1 Lova Stenberg -02
2 Amanda Rask -02
3 Pernilla Norgren -02
4 Anna Andersson
5 Linn Hagervall -03
6 Elsa Backlund -02

F13 800 M
1 Pernilla Norgren -02
2 Elsa Béacklund -02

F13 60 M HACK
1 Pernilla Norgren -02
2 Lillemor Lindholm -03
3 Elsa Backlund -02

F13 HOJD
1 Pernilla Norgren -02
2 Elsa Bécklund -02

F13 SPJUT
1 Amanda Rask
2 Anna Andersson -02
3 Elsa Backlund
4 Maja Svanback -03
5 Pernilla Norgren -02

F11 60 M
1 Lily Reinholdsson -05
2 Kerstin Rudolfsson -05
3 Mimmi Hegethorn -04
4 Jennifer Hegethorn -04
5 Emmy Karrlander -05
6 Sandra Trigell -05

F11 60 M
1 Stella Sallstrom -04
2 Maya Katsuura Vinka -04
3 Tilda Lindgren -04
4 Giselle Marko -05
5 Hanna Olsson -05
6 Elsa Tafvelin -05

Hornefors IF
IF Vingarna

IFK Umea

IF Vingarna
Umedalens IF
Hornefors IF
IFK Umea
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF

IF Vingarna
Hornefors IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

HEAT 1
Umedalens IF
Umedalens IF
Hoérnefors IF
Hoérnefors IF
Umedalens IF
IFK Umeéd

HEAT 2

IFK Umed
Umedalens IF
IFK Ume&
IFK Umea
Hornefors IF
IFK Umea

Sida 4

22,46
15,39

Vind -0,1
28.44
28.46
29.73
31.05
31.85
31.86

2,48.04
3,11.82

Vind -0,5
11.45
11.85
12.00

1,43
1,31

27,60
23,09
15,02
13,12
12,38

9.98
10.03
10.61
10.77
11.01
11.12

9.18
9.42
10.39
10.85
11.24
11.30
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F11 60 M
1 Stella Sallstrém -04
2 Maya Katsuura Vinka -04
3 Lily Reinholdsson -05
4 Kerstin Rudolfsson -05
5 Tilda Lindgren -04
6 Mimmi Hegethorn -04
7 Jennifer Hegethorn -04
8 Giselle Marko -05
9 Emmy Kérrlander -05
10 Sandra Trigell -05
11 Hanna Olsson -05
12 Elsa Tafvelin -05

F11 600 M
1 Nora Wallenius -05
2 Stella Sallstrom -04
3 Jennifer Hegethorn -04
4 Tilda Lindgren -04
5 Emmy Kérrlander -05

F11 HOJD
1 Stella Sallstrém -04
2 Kerstin Rudolfsson
3 Maya Katsuura Vinka -04
4 Tilda Lindgren -04
5 Mimmi Hegethorn -04

F11 KULA

1 Lily Reinholdsson -05
2 Stella Sallstrém -04
3 Tilda Lindgren -04
4 Hanna Olsson -05
5 Jennifer Hegethorn -04
6 Mimmi Hegethorn -04
7 Giselle Marko -05
8 Kerstin Rudosfsson -05
9 Sandra Trigell -05

10 Elsa Tafvelin - 05

F9 60 M
1 Vera Lauri -06
2 Moa Lindgren -06
3 Sara Esak -07
4 Alice Lindblad -07
5 Elina Sandstrom -08
6 Liv Nilsson -07
7 Lilli Satre -07

SAMLAD LISTA
IFK Ume&
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Ume&
Hornefors IF
Hornefors IF
IFK Umeé&
Umedalens IF
IFK Umeé&
Hornefors IF
IFK Umeé&

IFK Ume&
IFK Ume&
Hoérnefors IF
IFK Umeé&
Umedalens IF

IFK Ume&
IFK Ume&
Umedalens IF
IFK Ume&
Hoérnefors IF

Umedalens IF
IFK Umed
IFK Umed
Hoérnefors IF
Hoérnefors IF
Hoérnefors IF
IFK Umed
IFK Umed
IFK Umed
IFK Umeéd

HEAT 1

IFK Umed
IFK Umed
IFK Ume&
IFK Umea
IFK Umea
IFK Umea
IFK Umea

Sida 5

9.18

9.42

9.98
10.03
10.39
10.61
10.77
10.85
11.01
11.12
11.24
11.30

2,09.04
2,13.65
2,13.99
2,17.05
2,35.10

1,27
1,15
1,15
1,10
1,05

6,27
5,81
5,74
5,22
5,15
5,06
5,05
4,85
4,74
4,44

Vind -0,4
10.96
11.22
11.69
12.23
12.29
12.80
14.56
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F9 60 M
1 Hanna Urpiala Seeman -06
2 Tuva Stenberg -06
3 Inez Almckoff -08
4 Elina Lingbro-Dromstedt -06
5 Tilda Edlund -07
6 Elma Jensen -07
7 Jasmine Hajitaheri -07

F9 60 M
1 Hanna Urpiala Seeman -06
2 Vera Lauri -06
3 Tuva Stenberg -06
4 Moa Lindgren -06
5 Inez Almckoff -08
6 Elina Lingbro-Drémstedt -06
7 Tilda Edlund -07
8 Sara Esak -07
9 Alice Lindblad -07
10 Elina Sandstrom -08
11 Elma Jensen -07
12 Liv Nilsson -07
13 Jasmine Hajitaheri -07
14 Lili Satre -07

F9 200 M
1 Hanna Urpiala Seeman -06
2 Vera Lauri -06
3 Moa Lindgren -06
4 Tilda Edlund -07
5 Alice Lindblad -07
6 Elina Sandstrém -08
- Elma Jensen -07

F9 KULA
1 Moa Lindgren -06
2 Hanna Urpiala Seeman -06
3 Tilda Edlund -07
4 Elina Lingbro-Dromstedt -06
5 Vera Lauri -06
6 Liv Nilsson -07
7 Lilli Satre -07
8 Elma Jensen -07

HEAT 2

IFK Ume&
IFK Ume&
IFK Ume&
IFK Ume&
IFK Ume&
IFK Ume&
IFK Ume&

SAMLAD LISTA
IFK Umeé&
IFK Ume&
IFK Umeé&
IFK Umeé&
IFK Ume&
IFK Ume&
IFK Ume&
IFK Ume&
IFK Umeé&
IFK Umeé&
IFK Umeé&
IFK Ume&
IFK Ume&
IFK Ume&

IFK Umed
IFK Umed
IFK Umed
IFK Umed
IFK Umed
IFK Umed
IFK Umed

IFK Umed
IFK Umed
IFK Umed
IFK Umeéd
IFK Umed
IFK Umed
IFK Umed
IFK Umed

Sida 6

Vind -0.8
10.89
11.08
11.23
11.50
11.64
12.52
13.35

10.89
10.96
11.08
11.22
11.23
11.50
11.64
11.69
12.23
12.29
12.52
12.80
13.35
14.56

37.62
38.15
39.28
41.69
43.85
45.51

DNS

6,01
5,47
4,99
4,80
4,75
4,72
4,65
3,75
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